II — A publicação resumida do instrumento de contrato de contrato na imprensa oficial 
será providenciada pela CONTRATANTE na forma do art. 26 da Lei n° 8.666/93. 

III — As despesas com a execução do presente CONTRATO, no presente exercício, na 
importância global estimada de R$ 465.000,00 (quatrocentos e sessenta e cinco mil 
reais) correrá à conta de Fonte 151, conforme Nota de Empenho n° 2016NE800031 e 
2016NE800032, de 22/12/2016. 

CLÁUSULA VIGÉSIMA QUARTA - DO FORO 

As partes contratantes elegem o foro de Brasília, em privilégio a qualquer outro, para 
dirimir as questões oriundas deste CONTRATO.